
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от /74 02. Ж9 

город Усть-Лабинск 

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования Усть-Лабинский район 

от 28 декабря 2016 года № 1422 «О создании Единой комиссии 
и утверждении Положения о Единой комиссии 

по осуществлению закупок для обеспечения нужд 
муниципального образования Усть-Лабинский район» 

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 13 Ь 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российс 
Федерации», статьей 39 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ 
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд», Уставом муниципального 
образования Усть-Лабинский район п о с т а н о в л я ю : 

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 
образования Усть-Лабинский район от 28 декабря 2016 года 
№ 1422 «О создании единой комиссии и утверждении Положения о Единой 
комиссии по осуществлению закупок для обеспечения нужд муниципального 
образования Усть-Лабинский район», изложив приложение № 2 к 
постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему 
постановлению. 

2. Постановление администрации муниципального образования Усть-
Лабинский район от 17 января 2019 года № 17 «О внесении изменений в 
постановление администрации муниципального образования Усть-Лабинский 
район от 28 декабря 2016 года № 1422 «О создании единой комиссии и 
утверждении Положения о Единой комиссии по осуществлению закупок для 
обеспечения нужд муниципального образования Усть-Лабинский район» 
признать утратившим силу. 



2 
3. Начальнику отдела муниципальных закупок администрации 

муниципального образования Усть-Лабинский район О.Ю. Бобневой 
обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте 
муниципального образования Усть-Лабинский район в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы муниципального образования Усть-Лабинский район 
А.Н. Кусакина. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

Глава муниципального образования 
Усть-Лабинский район Н.Н. Артющенко 



ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Усть-Лабинский район 
от М Ж 2 Р Ю № Й 0 

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 

УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации 
муниципального образования 
Усть-Лабинский район 
от 28 декабря 2016 года № 1422 
(в редакции постановления 
администрации муниципального 
образования Усть-Лабинский район 
ОТ № / ? / Z O I ? № Ж ) 

Состав 
Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения нужд 

муниципального образования Усть-Лабинский район 

Бобнева 
Ольга Юрьевна - начальник отдела муниципальных закупок 

администрации муниципального образования 
Усть-Лабинский район, председатель единой 
комиссии; 

Камынина 
Галина Александрова - главный специалист отдела муниципальных 

закупок администрации муниципального 
образования Усть-Лабинский район, заместитель 
председателя единой комиссии; 

Томилина 
Елена Викторовна - ведущии специалист отдела муниципальных, 

закупок администрации муниципального 
образования Усть-Лабинский район, секретарь 
единой комиссии. 



2 
Члены комиссии: 

Выгонов 
Иван Иванович 

Езубова 
Валерия Сергеевна 

Кюлафлы 
Оксана Александровна 

- ведущии специалист отдела муниципальных 
закупок администрации муниципального 
образования Усть-Лабинский район; 

- главный специалист отдела муниципальных 
закупок администрации муниципального 
образования Усть-Лабинский район; 

- главный специалист отдела муниципальных 
закупок администрации муниципального 
образования Усть-Лабинский район; 

Сергеева 
Ангелина Витальевна - ведущий специалист отдела муниципальных 

закупок администрации муниципального 
образования Усть-Лабинский район. 

Начальник отдела муниципальных 
закупок администрации муниципального 
образования Усть-Лабинский район ( ( У ^ ^ ^ ^ ^ Г У О.Ю. Бобнева 


